



CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KATOWICACH

ul. Graniczna 27, 40-017 Katowice

☎ 32 357 08 00

NZ.3302.27.2024/ZP-294

Katowice, dnia 05.06.2024 r.

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn.: „**BO - L2/03/X - "BOISKO NASZYCH MARZEŃ" - Modernizacja boiska szkolnego przy ZSP 8 w Katowicach**”, numer sprawy: ZP/294/2024 .

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień z jednoczesną zmianą treści SWZ:

Pytanie 1:

Zgodnie z dokumentacją projektową zadania istniejącą nawierzchnię asfaltową należy sfrezować na głębokość około 15mm. Na tak przygotowanej powierzchni należy ułożyć nawierzchnię poliuretanową 8+8mm. Biorąc pod uwagę technologię procesu frezowania, po sfrezowaniu warstwy asfaltu powstaną podłużne nierówności (rowki) o głębokości ok.10mm. Na tak przygotowanej powierzchni nie ma możliwości prawidłowego ułożenia nawierzchni poliuretanowej z zachowaniem wymaganej minimalnej i maksymalnej grubości warstw i spełnienia wymagań normy PN-EN 14877:2014 w zakresie amortyzacji oraz odkształcenia pionowego.

Wykonawca proponuje wprowadzenie zmiany w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót polegającej na zwiększeniu głębokości frezowania asfaltu i wprowadzenie dodatkowej warstwy wyrównującej podbudowę w postaci warstwy stabilizującej ET.

Odpowiedź :

Wprowadzono zmianę w zakresie zwiększenia grubości frezowania asfaltu do 25,0 mm oraz zwiększenia grubości warstwy SBR do 20,0 mm. W załączeniu **przedmiar robót – po zmianach**.

Pytanie 2:

Zgodnie z projektem wykonawczym - opis techniczny, wypełnienie bramy wjazdowej ma być wykonane z profili (prętów) Ø 20mm, jednocześnie w przedmiarze robót poz. 12 d.4 wypełnienie winno zostać wykonane z siatki - oczka 5x20cm; drut pionowy 6mm; drut poziomy 2x8mm. Wnosimy o jednoznaczne określenie rodzaju wypełniania skrzydeł bramy i furtki.

Odpowiedź :

Skrzydła bramy i furtki należy wykonać z profili (prętów) Ø 20mm analogicznie jak ogrodzenie. W załączeniu **przedmiar robót – po zmianach**.

Zamawiający informuje, że niniejsza zmiana wraz z wyjaśnieniami stanowią integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Załącznik:

1. Aktualny przedmiar robót

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW

Rozdzielnik:

- https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice